

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**dostawę osprzętu do endoskopów
dla Pracowni Endoskopowych,**

W.Sz.S/DAZ/26/P-8/026/ 1088 /14

WYJAŚNIENIA treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1- Dotyczy Części 3- osprzęt do endoskopów

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści możliwość składania oferty na poszczególne części? Obecnie skonstruowany pakiet pozwala na złożenie oferty jednemu wykonawcy co uniemożliwia realizację zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2- Dotyczy Części 5- osprzęt do endoskopów.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści :
w poz. nr 2- kleszcze do biopsji stycznej o długości 2300 mm ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze do biopsji stycznej o długości 2300 mm.

w poz. nr 3- pętla do polipektomii o średnicy 30 mm i długości 2300 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pętle do polipektomii o średnicy 30 mm i długości 2300 mm.

w poz. nr - koszyk rotacyjny o średnicy kosza 20 bądź 30 mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

w poz. nr 6 – igły do ostrzykiwań 2300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do ostrzykiwań 2300 mm.

Pytanie 3- Dotyczy Części 4 – osprzęt do endoskopów

Czy Zamawiający w Części 4 dopuści złożenie oferty na zestawy o długości popychacza 190 cm i długości cewnika wprowadzającego 220 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4- Dotyczy -ZAŁĄCZNIKA Nr 2 do SIWZ – FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

CZĘŚĆ 1 – osprzęt do endoskopów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,3 i 5 do osobnego pakietu celem złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część 1 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku o następujących parametrach: kształt owalny; średnica pętli 10, 15, 25 mm do wyboru; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,47 lub 0,4 mm; rękojeść skalowana co 10 mm, długość narzędzia 2300 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku o następujących parametrach: kształt owalny; średnica pętli 10, 15, 25 mm do wyboru; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości

0,47 lub 0,4 mm; rękojeść skalowana co 10 mm, długość narzędzia 2300 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach.

Pakiet 1 pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku o następujących parametrach: łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora, owalne, owalne z igłą lub bez (do wyboru); łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550 mm lub 2300 mm;; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm lub 3,2 mm lub 3,7 mm; w opakowaniu 5 lub 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku o następujących parametrach: łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora, owalne, owalne z igłą lub bez (do wyboru); łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550 mm lub 2300 mm;; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm lub 3,2 mm lub 3,7 mm; w opakowaniu 5 lub 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma.

Pakiet 1 pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie jednorazowych igieł iniekcyjnych kolonoskopowych do ostrzykiwania i hemostazy o następujących parametrach: igła posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650 mm lub 2300 mm; długość igły 4 – 6 mm, średnica igły 23 oraz 25G; kąt ścięcia ostrza igły 30 lub 14 stopni optymalny do tkanki dolnego i górnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowych igieł iniekcyjnych kolonoskopowych do ostrzykiwania i hemostazy o następujących parametrach: igła posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650 mm lub 2300 mm; długość igły 4 – 6 mm, średnica igły 23 oraz 25G; kąt ścięcia ostrza igły 30 lub 14 stopni optymalny do tkanki dolnego i górnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach.

Pytanie 5- dotyczy - ZAŁĄCZNIKA Nr 6 do SIWZ – WZÓR UMOWY

§ 1 ustęp 1.1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu i używania liczony był w dniach roboczych (tj. następował w terminie 3-ch dni roboczych na każde wezwanie Zamawiającego)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostawy dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu i używania liczony był w dniach roboczych (tj. następował w terminie 3-ch dni roboczych na każde wezwanie Zamawiającego)?

§ 5 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby numer serii i data ważności znajdowały się na dokumencie WZ dołączonym do każdej dostawy i faktury , gdyż nie mamy możliwości umieszczenia takich informacji na fakturze VAT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby numer serii i data ważności znajdowały się na dokumencie WZ dołączonym do każdej dostawy i faktury .

§ 7 ustęp 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wraz z towarem przesyłany był jedynie oryginał faktury, gdyż Wykonawca zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie ma obowiązku dostarczania także kopii faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6- dotyczy- Części 5 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego trójwymiarowego rotacyjnego kosza z siatką do zbierania polipów o średnicy 26 mm, pozostałe parametry zgodne SIWZ ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie jednorazowego trójwymiarowego rotacyjnego kosza z siatką do zbierania polipów o średnicy 26 mm, pozostałe parametry zgodne SIWZ.

Pytanie 7- dotyczy- Części 5 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowych igieł do ostrzykiwania krwawiących zmian przewodu pokarmowego o długości igły 4 mm, pozostałe parametry zgodne SIWZ?.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8- dotyczy- przedmiotu zamówienia – Część 2

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 4 koszy pełniących rolę litotryptora, jednorazowego użytku, rozmiar 2x4, 3x6 na prowadnik, koszulka 10 Fr, długość 208 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatwierdził:

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Jarosław Madowicz